

Handleplan 2024

Øget medlemstilgang til DVL's afdelinger

Mål

Vi skal nå 9.200 medlemmer ved årets udgang. P.t. er vi 8.734 medlemmer

Afdeling: Silkeborg

Aktivitet	Handling	Tidsplan
Lave flere vandring plusture for at højne kvalitet og bredde af vandreoplevelser til medlemmerne. Der er en vis efterspørgsel på vandring plusture blandt medlemmerne.	Samarbejde med Museum Silkeborg om en række vandretur med temaet "Livet ved Gudenåen".	Vi vil søge fondsmidler i efteråret 2024 til at gennemføre forløbet i 2025
Udvide udvalget af vandreture til forskellige målgrupper	Lave forsøgsordning med en ny vandringstype. Vi har i dag følgende vandretyper: 1. vandreture hver weekend, enten lørdag eller søndag kl. 10.00. Turene vil typisk være mellem 12 og 18 km. 2. fyraftensture kl. 17.00 medio april – medio september. Turene vil typisk være mellem 10 til 12 km. 3. aftenture kl. 18.30 medie april – medio september. Turene vil typisk være mellem 6 og 10 km. Vi vil afprøve at lave kortere vandreture på hverdage – formiddage. Med denne nye vandringstype vil vi ramme nye målgrupper: personer, som er på arbejdsmarkedet og som har	Vil blive igansat som et forsøg i oktober/november 2024 ifm. at fyraften- og aftenturene slutter.

	skiftende arbejdstider og seniorer, som ikke går så langt.	
Skaffe nye medlemmer til afdelingen	Vi vil sætte et nyt Indslusningsforløb i gang for personer, som ikke er vant til at vandre. Forløbet vil være over 4 lørdage, hvor antal km. gradvis stiger og der gives viden om vandring. Første forløb gav 9 nye medlemmer til afdelingen.	Gennemføres oktober/november 2024
Indlede samarbejde med Viborg og Holstebro afdelinge	Samarbejdet indledes med henblik på at dele viden og erfaringer og afdække om der er behov for at samarbejde om forskellige vandreaktiviteter.	Opstart er temadag den 19. oktober for de tre bestyrelser.
Øge brug af annoncering af vandreturene på Facebook, så vi får flere gæster med, som potentiale til nye medlemmer.	Vi vil arbejde med at blive endnu bedre til at markedsføre vores vandreturene på Facebook, f.eks. at vi laver en praksis for hvornår og hvordan vi lægger vandreturene ud i forskellige vandregupper. Klæde turlederne på til at lægge små videoklip ud om vandreturene.	Efteråret 2024 og 2025
Arbejde med at få flere af vores mandlige medlemmer med på vandreturene, så det afspejler kønsfordelingen i afdelingen med 1/3 mænd og 2/3 kvinder.	Vi vil lave flere sorte ture og lave marathonture som appellerer til de mandlige medlemmer i afdelingen.	Efteråret 2024 og 2025

Sæt kryds, hvis jeres handleplan må indgå i et samlet idekatalog x

Dato 14.8.2024

Runa Brøchner

Runa Brøchner – formand DVL – Silkeborg afdeling.

Underskrift